
UCHWAŁA NR XLI/399/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom Rejonu rożyszczeńskiego - społeczności lokalnej Ukrainy 

Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się mieszkańcom Rejonu rożyszczeńskiego - społeczności lokalnej Ukrainy  - pomocy 
rzeczowej w postaci: 

1) żywności; 

2) leków i materiałów medycznych; 

3) agregatów prądotwórczych; 

4) filtrów do wody; 

5) środków czystości i higieny osobistej; 

6) artykułów pościelowych; 

7) transportu pomocy rzeczowej. 

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w §1, ustala się na kwotę 40 000 zł (słownie złotych: czterdzieści 
tysięcy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBE3B82-4A70-41C2-A0E8-4C9C35ABB504. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-28T11:49:10+0200




